Mẫu số 48/TT
	…………… (1)
…………… (2)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/BC-…(3)
	...., ngày ... tháng ... năm ...

BÁO CÁO
Kết quả giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra theo Quyết định số ...(4)
Thực hiện Quyết định số ...(5), từ ngày …/…/… đến ngày …/…/… Tổ giám sát (hoặc người giám sát) đã thực hiện nhiệm vụ giám sát theo quy định của pháp luật về thanh tra, kết quả giám sát như sau:

1. Đánh giá việc thực hiện nhiệm vụ của Đoàn thanh tra theo quy định tại Điều 98 của Luật Thanh tra năm 2022 ……………………………………………..(6)

2. Thông tin, phản ánh, kiến nghị, tố cáo Đoàn thanh tra và kiến nghị biện pháp xử lý (nếu có).

3. Các nội dung khác có liên quan (nếu có).

Nơi nhận:
- ………..(7);
- …………..;
- Lưu: TGS, (8).
	TỔ TRƯỞNG TỔ GIÁM SÁT
(hoặc người giám sát)
(Chữ ký)

Họ và tên

Ghi chú:
(1) Tên cơ quan tiến hành thanh tra.

(2) Tên tổ giám sát.

(3) Chữ viết tắt tên tổ giám sát.

(4) Tên quyết định thanh tra.

(5) Tên quyết định giám sát.

(6) Kết quả giám sát theo các nội dung cụ thể trong kế hoạch giám sát.

(7) Người ra quyết định thanh tra.

(8) Chữ viết tắt đơn vị soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần).